
Budget 

4.1 Honorare 
4.2 Sozialabgaben,Versicherungen 
4.3 übriger Personalaufwand 
5.1 Uebersetzungen Korr. 
5.2 Dolmetscher für Sitzungen 
5.3 Dolmetscher Wettbewerb 
6.1 Büromiete 

Kto Januar Februar März 

4.1 2727.50 4425.- 2450.-
4.2 
4.3 

5.1 
5.2 
5.3 

6.1 3000.-
6.2 
6.3 101.60 52.40 26.20 
6.4 129.10 54.60 449.80 
6.5 100.-
6.6 
6.7 130.- 255.50 1440.-
6.~ 

Total 30~~-20 4887. 50 7366.-

Kostenübersicht 1984 

Fr. 
Fr. 
Fr. 
Fr. 
Fr. 
Fr. 
Fr. 

44 100.-
4 900.-

-.-
6 200.-

17 000.-
-.-

7 200.-

6.2 Büromaschinen 
6.3 Büromaterial ,Kopien,Diplome,etc. 
6.4 Porti,Telefon,Telex 
6.5 Veröffentlichungen,Techn.Präs. 
6.6 Steuern,Buchhaltung,Ueberprüfung 
6.7 Reisen,Unterkunft für Sitzungen 
6.8 Unvorhergesehenes 

Fr. 
Fr. 
Fr. 
Fr. 
Fr. 
Fr. 
Fr. 

-.-
5 500.-
7 200.-

18 000. -
1 500.-

16 000.-
1 000.-

Total Fr. 12~ 600.-

******************** 

April Mai Juni Juli August Sept. Oktober Nov. 

5010.- 2305.- 3100.- 5477. 50 28~7.50 
2500.-

585. - 9617.60 
556.- 750.-

3000.-

70.40 20.80 867. 40 346.-
17.70 688. 30 7 8. 20 606.30 338. 30 

225.-

50.50 2219.- 2932.- 140.-
440.-

5518.20 3648. 70 8418. - 12939.20 14304.40 

Dezember 



Budget 

4.1 Honorare 
4.2 Sozialabgaben,Versicherungen 
4.3 übriger Personalaufwand 
5.1 Uebersetzungen Korr. 
5.2 Dolmetscher für Sitzungen 
5.3 Dolmetscher Wettbewerb 
6.1 Büromiete 

Kto Januar Februar März 

4.1 2727.50 4425.- 2450.-
4.2 
4.3 

5.1 
5.2 
5.3 

6.1 3000.-
6.2 
6.3 101.60 52.40 26.20 
6.4 129.10 54.60 449.80 
6.5 100.-
6.6 
6.7 130.- 255.50 1440.-
6.8 

Total 3088.20 4887.50 7366.-

Kostenübersicht 1984 

Fr. 44 100.- 6.2 Büromaschinen Fr. -.-
Fr. 4 900.- 6.3 Büromaterial,Kopien,Diplome,etc. Fr. 5 500.-
Fr. -.- 6.4 Porti,Telefon,Telex Fr. 7 200.-
Fr. 6 200.- 6.5 Veröffentlichungen,Techn.Präs. Fr. 18 000.-
Fr. 17 000.- 6.6 Steuern,Buchhaltung,Ueberprüfung Fr. 1 500.-
Fr. -.- 6.7 Reisen,Unterkunft für Sitzungen Fr. 16 000.-
Fr. 7 200.- 6.8 Unvorhergesehenes Fr. 1 000.-

Total Fr. 128 600.-
--------------------------------------------

******************** 

Aeril Mai Juni Juli August Seet. Oktober Nov. Dezember 

5010.- 2305.- 3100.- 5477.50 2887.50 10846.50 1135.- 7087.50 II# Cjt'/{,,. Jö 
2500.- 2000.- 4 /"(JT), -

585.- 9617.60 ,10'20'2.~ 

556.- 750.- 425.- 17-3-1.-

3000.- 1200.- r t..tt,_ -

3 !/1?, 1./.-., 70.40 20.80 867.40 346.- 25.60 1230.60 656.40 
17.70 688.30 78.20 606.30 338.30 118.40 566.40 3o tf?-. lo 

225.- 3'24-

50.50 2219.- 2932.- 140.- 430.- 2398.70 246.60 /o 1.'12. ~ 
440.- 1/~o. -

5518.20 3648.70 8418.- 12939.20 14304.40 10846.50 4764.30 12181.90 /&, of/,q» 
f, ~ "?;, ,I l, 0,,., -

• M h-a '-
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Kostenübersicht 1984 
Budget 

4.1 Honorare Fr. 44 100.- 6.2 Büromaschinen Fr. -.-
4.2 Sozialabgaben,Versicherungen Fr. 4 900.- 6.3 Büromaterial,Kopien,Diplome,etc. Fr. 5 500.-
4.3 übriger Personalaufwand Fr. -.- 6.4 Porti,Telefon,Telex Fr. 7 200.-
5.1 Uebersetzungen Korr. Fr. 6 200.- 6.5 Veröffentlichungen,Techn.Präs. Fr. 18 000.-
5.2 Dolmetscher für Sitzungen Fr. 17 000.- 6.6 Steuern,Buchhaltung,Ueberprüfung Fr. l 500.-
5.3 Dolmetscher Wettbewerb Fr. -.- 6.7 Reisen,Unterkunft für Sitzungen Fr. 16 000.-
6.1 Büromiete Fr. 7 200.- 6.8 Unvorhergesehenes Fr. l 000.-

Total Fr. 128 600.-
----------------------

******************** 

Kto Januar Februar März Aeril Mai Juni Juli August Seet. Oktober Nov. Dezember 

4.1 2727.50 4425.- 2450.- 5010.- 2305.- 3100.- 5477.50 2887.50 10846.50 1135.- 7087.50 2275.-
4.2 2500.- 2000.-
4.3 

5.1 585.- 9617.60 1383.-
5.2 556.- 750.- 425.-
5.3 

6.1 3000.- 3000.- 1200.-
6.2 
6.3 101.60 52.40 26.20 70.40 20.80 867.40 346.- 25.60 1230.60 656.40 135.60 
6.4 129.10 54.60 449.80 17.70 688.30 78.20 606.30 338.30 118.40 566.40 77.80 
6.5 100.- 225.- 13.-
6.6 
6.7 130.- 255.50 1440.- 50.50 2219.- 2932.- 140.- 430.- 2398.70 246.60 597.-
6.8 440.-

Total 3088.20 4887.50 7366.- 5518.20 3648.70 8418.- 12939.20 14304.40 10846.50 4764.30 12181.90 


